第５号様式
補助金等交付請求書
令和　年　月　　日
　二本松市長　三保　恵一　様
請求人

　　　　　　　　　　住所又は所在地

氏名又は名称　　　　　　　　　　　　　印
　二本松市補助金等交付規則第１５条の規定により補助金等の交付を受けたいので、
次のとおり請求します。

	指令年月日及び指令番号
	・　・
	二本松市指令　観第　　号

	年度及び補助金等の名称
	令和　年度
	二本松市外国人観光客誘客促進事業補助金

	補助金等の交付決定通知額
	1 　　　　　　　　　　　　　　　円

	既交付額
	2 　　　　　　　　　　　　　　　円

	今回交付請求額
	3 　　　　　　　　　　　　　　　円

	未交付額
	4 　　　　 　　　　　　　　　 　円①―（②＋③）

	②の内訳
	令和　　年　　月　　日　　　　　　　　　　円交付

令和　　年　　月　　日　　　　　　　　　　円交付

令和　　年　　月　　日　　　　　　　　　　円交付

令和　　年　　月　　日　　　　　　　　　　円交付